
OBJEDNÁVKA OBJ/HOM/35/05/013351/2021č. CES

číslo VZ /kontrolui.,systémové>\\ ____ |j Datum 06.12.2021

Dodavatel:

sídlo: sídlo: Kořenskcho 15/1107,110 00 Praha 5

IČO; | TCO: DIČ:090645X1 294124X0 CZ29412480

Memorandum

150 000< Kč

IX1 500.- Kč

30 dnů

J

HLAVNÍ MfSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉST A PRAHY 
Odbor hospodaření s majetkem
Oddíl oni v v užití a správy pozemků

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekrnčiteiná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plněni> 
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury') minimálně: 
Termín plnění: 
Místo plnění:

kontaktní 
' osoba:

Předmět plnění: I Číslo akce : V -940-9 Dlouhá rafie
HOM MHMP u Vás tímto objednává zpracování návrhu „Memoranda'* 7 důvodu 
majetkoprávního vypořádání pozemků v rámci akce ,.P+R Dlouhá Míle“ dle přiložených 
podkladů.

kontaktní
• osoba:

'•PRÁ HA ‘'
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

28.2.2022
Hl.m. Praha

tel. spojení: i 
fax: I
e-mail; I

IKBIIIIIlillllHIIIII
MHHPP06BEY7L

AK Hlaváček & Krám pera, s.r.o. |

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 3 I zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se 
akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli 
tak vzniká povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit 
Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené Ing. Janem Rakem 
ředitelem odboru hospodaření 
$ majetkem MHMP 

: Mariánské nám. 2/2 
: 110 01 Praha 1

DIČ: CZ09064581

. tel. spojení: 
' fax:
e-mail:

[Název zakázky: jObjednávka Memoranda Dlouhá míle V 940-9



1.

3.

4,

l.

3.

6.

1.

£ ť£. 2- O A '/V Praze dne:

-hv
Za objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez vyhrai

V Praze dne; z/3

Za dodavatele:

Poznámka: kopie akceptované objednávky musí být přílohou faktury.

2:2

Pro úče ly rez i m u pře n ose né d<i ho v é po v i n nost í d I e § 42 a žáku na č. 23 5/2004 S b.. o d an i z př id ané 
hodnoty; ve znění pozdějších předpisů, vystupuje lil. m. jako osoba povinná k dani:

■bjednateli 
bné v této 
Incsci.
lení

4.

Platební podmínky:
Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) 
a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele spéci Ukovaný na daňovém dokladu (faktuře).

2. Vystaveny daňový doklad (faktura) nuisí obsahovat náležitostí ve smyslu zákona č. 235.2004 Sb.. o 
daní z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
Vystavený daftovv doklad (fakrura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín 
plněn í včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, prácc: příp. výkaz odpracovaných 
hodin jako příloha faktury apod.).
V případě, že faktura nebude obsahovar náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vi*áiif Dodavateli k opru vé/dop lnění. V takovém případě se přeruší plynuti 
Ihůiy splatnosti a nová fhůta .splatnosti začne plynout od dala doručeni opraveného daňového 
dok lad u/ fak tu ry objedn al e I i.

Další podmínky:
Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje 
o jejích účastnicích, pfediněni, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a jeji text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu £ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.
Smluvní strany léto objednávky výslovné sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv 
dle zákona č. 340'2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nčkterych srnluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí lil. ni. Praha.
l ato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z tudíž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
Pato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 
číslovanými dodatky; které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručil akceptaci téio objednávky Objednateli obratem, avšak nejpo/dčji do 15 
kalendářních dnů ode dne vyslavení objednávky, jinak lálo nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
Při prodlení Dodavatele s předaním předmětu plnění dle léto objednat 
smluvní pokutu ve výší 0.05% z maximální ceny předmětu 
objednávce, a to za každý započaty kalendářní den prodlení až di^^M 
Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit nu výzvu Objednal

ňi£ařu


